

ফর্ম 'জি'

রয় অ্যাগ্রোভেটস প্রাইভেট লিমিটেড-এর

নিমিত্ত আগ্রহ প্রকাশের জন্য আমন্ত্রণ

সেক্টর বি, প্লট ৯৭, ফার্স্ট ফ্লোর, মেট্রোপলিটন কো-অপ হাউজিং সোসাইটি লিমিটেড, ক্যানাল সাউথ রোড, কলকাতা-৭০০১০৫, পশ্চিমবঙ্গ ঠিকানায় পরিচালনকারী
[ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাংক্রাপসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রসেস ফর কর্পোরেট পার্সনস) রেগুলেশনস, ২০১৬-এর রেগুলেশন ৩৬এ সাব-রেগুলেশন (১) ও (৪এ) অধীনে]

ক্রম	প্রয়োজনীয় তথ্যাবলি	
১	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার নাম, প্যান ও সিআইএন/এলএলপি নম্বর	রয় অ্যাগ্রোভেটস প্রাইভেট লিমিটেড PAN: AAFCR6510E CIN: U01403WB2011PTC171057
২	রেজিস্টার্ড অফিসের ঠিকানা	সেক্টর বি, প্লট ৯৭, ফার্স্ট ফ্লোর, মেট্রোপলিটন কো-অপ হাউজিং সোসাইটি লিমিটেড, ক্যানাল সাউথ রোড, কলকাতা-৭০০১০৫, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত
৩	ওয়েবসাইটের ইউআরএল	https://roygroup.co.in
৪	সিংহভাগ স্থায়ী পরিসম্পদ যেখানে অবস্থিত, সেই স্থানের বিশদ বিবরণ	কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ
৫	মূল পণ্য/পরিষেবার ক্যাপাসিটি	উপলব্ধ নয়
৬	শেষ অর্থবর্ষে বিক্রিত মূল পণ্য/পরিষেবার পরিমাণ এবং অর্থমূল্য	উপলব্ধ নয়
৭	কর্মী/শ্রমিকের সংখ্যা	শূন্য
৮	সর্বশেষ উপলব্ধ দুই বছরের আর্থিক বিবৃতি (তফসিল-সহ), ঋণদাতাদের তালিকা যে ইউআরএলে পাওয়া যাবে:	royagrovets.ibc@gmail.com -তে ই মেল পাঠিয়ে পাওয়া যেতে পারে। ঋণদাতাগণের তালিকা এখানে উপলব্ধ https://ibbi.gov.in/en/claims/corporate-personals
৯	উক্ত কোডের ২৫(২)(এইচ) ধারায় রেজোলিউশন আবেদনকারীদের যোগ্যতামান যে ইউআরএলে পাওয়া যাবে:	royagrovets.ibc@gmail.com -তে ই মেল পাঠিয়ে পাওয়া যেতে পারে
১০	এক্সপ্রেশন অফ ইন্টারেস্ট প্রাপ্তির শেষ তারিখ	১৫.০৪.২০২৬
১১	সম্ভাব্য রেজোলিউশন আবেদনকারীদের প্রভিশনাল তালিকা প্রকাশের তারিখ	২৪.০৪.২০২৬
১২	প্রভিশনাল তালিকার বিরুদ্ধে অভিযোগ পেশের শেষ তারিখ	২৯.০৪.২০২৬
১৩	সম্ভাব্য রেজোলিউশন আবেদনকারীদের চূড়ান্ত তালিকা প্রকাশের তারিখ	০৮.০৫.২০২৬
১৪	সম্ভাব্য রেজোলিউশন আবেদনকারীদের জন্য ইনফরমেশন মেমোরাডাম, ইন্ডালুয়েন্স ম্যাট্রিক্স ও রেজোলিউশন প্ল্যানের জন্য অনুরোধ	১১.০৫.২০২৬
১৫	রেজোলিউশন প্ল্যান জমার শেষ তারিখ	১২.০৬.২০২৬
১৬	আগ্রহ প্রকাশ জমার প্রসেস ই-মেল আইডি	royagrovets.ibc@gmail.com

সন্দীপ কুমার কেজরিওয়াল

রয় অ্যাগ্রোভেটস প্রাইভেট লিমিটেড-এর আরপি

রেজোলিউশন প্রফেশনালের রেজিস্ট্রেশন নম্বর:

IBBI/IPA-002/P-N00236/2017-18/10687

আইবিবিআইতে রেজোলিউশন প্রফেশনালের নথিভুক্ত ঠিকানা:

১ আর এন মুখার্জি রোড, ৩২২, থার্ড ফ্লোর,

মার্টিন বার্ন হাউজ, কলকাতা-৭০০০০১

রেজিস্টার্ড ই মেল আইডি: royagrovets.ibc@gmail.com

তারিখ: ২৬.০৩.২০২৬

স্থান: কলকাতা

FORM G
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
ROY AGROVETS PRIVATE LIMITED OPERATING
AT Sec B, Plot 97, 1st Floor, Metropolitan Co-Op Housing Society Limited,
Canal South Road, Kolkata-700105, West Bengal
(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	Roy Agrovets Private Limited PAN: AAFCR6510E CIN: U01403WB2011PTC171057
2	Address of the registered office	Sec B, Plot 97, 1st Floor, Metropolitan Co-Op Housing Society Limited, Canal South Road, Kolkata-700105, West Bengal, India
3	URL of website	https://roygroup.co.in
4	Details of place where majority of fixed assets are located	Kolkata, West Bengal
5	Installed capacity of main products/ services	Not Available
6	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Not Available
7	Number of employees/workmen	Nil
8	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Can be obtained by sending email at: royagrovets.ibc@gmail.com List of Creditors also available at- https://ibbi.gov.in/en/claims/corporate-personals
9	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Can be obtained by sending email at: royagrovets.ibc@gmail.com
10	Last date for receipt of expression of interest	15.04.2026
11	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	24.04.2026
12	Last date for submission of objections to provisional list	29.04.2026
13	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	08.05.2026
14	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	11.05.2026
15	Last date for submission of resolution plans	12.06.2026
16	Process email id to submit Expression of Interest	royagrovets.ibc@gmail.com

Sandip Kumar Kejriwal

RP of Roy Agrovets Private Limited

Registration Number of the Resolution Professional:

IBBI/IPA-002/IP-N00236/2017-18/10687

Registered Address of the Resolution Professional with IBBI:

1 R N Mukherjee Road, # 322, 3rd Floor,

Martin Burn House, Kolkata-700 001

Registered Email id: royagrovets.ibc@gmail.com

Date : 26.03.2026

Place : Kolkata